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# në Planin e 

Veprimit 

 

 

Titulli i aktivitetit 

 
 

 
1 

 

6M I – 6M II 2023 

 

 

     E-buletine (mujor) antikorrupsioni. 
 

 

 

 

2 

 

6M I 2023 

 

   Takim me mediat; Analiza e punës 2022 dhe objektivat 2023 (Antikorrupsioni).  
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6M I 2023 

 

    Fushatë ndërgjegjësimi (online): Denonco korrupsionin në Rrjetin e Koordinatorëve Antikorrupsion. 
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6M I - 6M II 2023 

 
   

    Info grafika, komunikime, intervista televizive dhe informime në rrjetet sociale të Drejtorisë së Përgjithshme   

     Antikorrupsion.  
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6M I 2023 

      Tryezë diskutimi me dhomat dhe shoqatat e bizneseve: “Rëndësia e bashkëpunimit me sektorin privat dhe pritshmëria   

      për të ardhmen në luftën kundër korrupsionit”. 
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6M I 2023 

      Forum rajonal: Promovimi i edukimit kundër korrupsionit; nisma dhe projekte.  
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6M I 2023 

      Konferencë rajonale: “Transpozimi i Direktivës së Bashkimit Evropian për Sinjalizuesit në Ballkan: eksperienca dhe   

     mësime”.    
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6M I 2023 

      Tryezë diskutimi me UNDOC: “Praktikat e mira dhe inciativat në parandalimin e korrupsionit”. 
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6M II 2023 
 

       9 Dhjetor 2023 - Dita Ndërkombëtare e Antikorrupsionit: Deklaratë publike e Ministrit të Drejtësisë/Koordinatorit      

Kombëtar Kundër Korrupsionit.  
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6M II 2023 

 

     Java e Integritetit në Shqipëri: Edicioni i V-të. 
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6M II 2023 
 

     Takime periodike me dhomat dhe shoqatat e biznesit në Shqipëri.  
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6M II 2023 

 

     Aktivitete të përbashkëta me OSHC-të kundër korrupsionit. 

 


